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
mais 2 qtos, sala, copa, COZo Integradas, 2 BWC. lavanderia,
despensa, garagem, toda murada, portão eletrônico, Rua
AMn Butendort s/n' • R$ 160.000,00, aceita carro ou terreno
como partede pagamento.

ReI. - 362 - JARAGuA ESQUERDO - casa alv. c/laje cf 213m',
sendo 153,36 averbada, terreno cf 539m2(14x38,50), todo
murado, 3q tos, 2 salas, 2 BWC, copa, cozinha mobiliada,
lavanderia, 2garagens, portão eletrônico, churrasqueira
com área de testas, despensa, depósito Rua Vitória Pradi,
R$ 290.0ÕO.OO.

.

ReI. 347 - BARRA DO RIO CERRO..: casa alv. c/laje 221,75m',
sendo 171 ,75m2 averbada, terreno cl 652.32m'(14x46,59) murado
com portão eletrôníco, 4qtos, sendo o Quarto de easal com roupeiro
'embutido, 2 banheiros, 2 salas, sendo os quartos e salas compiso
laminado, eoz.c/balcào de granito e prateleiras, copa, lavanderia, 2
despensas, 2 garagens, churrasqueira com área de festas e

banheiro, Ruajosê Papp, n" 69 - R$ 330,000,00

ReI. - �40· BARRA DO RIO CERRO -Incorporação do Condomlno­
RESIOENCIAL 'SALVADOR DAli - devidamente protocolado no

Registro de Imóyeis sob n' 165:828 - apartamento n' 1 02 c/92m2 do
tipo 01, 3qtos, sendo um suíte, sala, copa, coz. 2BWC,lavanderia,
sacada com churrasqueira, garagem, Rua José Papp esq. Reinaldo
Ulrich - R$11 0.000,00.

Rel.-370 - ILHA DA FIGUEIRA - sobrado em alvenaria com laíe inclinada
c/150m', sendo 139,3001' averbada, pronta para financiamento, terreno

c/SOO,67m' murado, 3qtos, 2 banheiras, sala. copa. coz.tavancena,
churrasqueira, despensa, 2 garagens, aquecimento solar, Rua Nereu Vasel, n°
161, perto Posto Behling, RS 225.000,00 ou R$165.000,00 emais saldO na

Caixa de R$ 60.000,00 - aceita agartamenlllcj2 ou 3 qtos ou terreno.

et. .:. 325 - BARRA DO RIO CERRO sobrado em alvenaria C/laje, 235m', terreno C/

05m'(13,50x30), murado c/portão eletrõnico, sendo a parte infenor c/116,m', copa,
oZ,.Iavandena,2 garngens.bwc, saja de estar. churrasqueira, parte superior C/ 119m'
m fase de prodsçào C/aproximadamente 45% concluldo e constituido de suíte e hidra.
qíos, bwc social, sala Intima, sala de TV e sacada e nos fundos uma edicula C/27m'
ua 522-MariaAlvesde Sales, n"71 'RS 205.000,00, ateila canoatéR$ 20.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 1.3h30.min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

. Cód:2107 Casa no bairro Vila Lenzi Com3 dorm.,e demais
dependencias. R$180.000,OO aceita propostas!

Cód.1264- Vila lenzi-CasaAveJ1Jada· aIv. C/3donn. sendo 1 suite,
bwc, COl. embulida, lav., C/ 2 vagas na gar. e demais dep. C/ sala comi
70m' + 1 bwc. R$200.000,OO.

Cód.: 3126 ·3194 • Bom investimento. R$300.000,00 .

Com 926,00 m'- Centro Ófimo para prédio. RS 300.000;00

Cód.3166 - Loteamento Boulevard, próx. ao Champagnat
Lotes cf 348,75 m'Apartir de R$11 0.000,00 .

Cód.2105 - 2 Aptos sendo' 1 com 3 quartos e outro com 2

quartosA salas comerciais para aluguel e 4 Kitinetes.Todas
já iocacas.mm totat de R$3.7DO,OO.Mais terreno com área

de 390m'.R$890.000,DD Analisa propostas.'

..,

N IMOBILI.ÁRIA

www.parcimoveis.com.br
achave@netuno.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se - www.imobiliariaachave.com.brH. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

REF. 3852 - Baependi -

Residenciallpanema/ leblon
- 01 suite, 02 dormitórios,
sala, copa, cozinha, BWC,
área de serviço e garagem.

ReI. 1758 - Centro

Cobertura duplex com'170,OOm' .de área
privativa, 1 suite, 2 dormitórios, demais

dependências e 1 vaga na gar. Piso superior
com área de festas e 1 quarto.

R$ 250.'000,00 . Aceita terreno ou casa.

Côd. 3810 - Nova Bra�ília Apartamento
com 66,00m' de área privativa, sendo 3
quartos e demais dep . R$ 115.000,00

Cad. 3805 • Nova Brasília· Apartamento
116,OOm' de área privativa, sendo 01
02 dormitórios, móveis sob medida e

duas vagas na garagem. R$ 130�000.00

Cód.2310 - Baependi -
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
· Ed. Figueir� (Ilha da Figueira) APTOS NOVOS A partir de R$ 750,00.
· Ed. Emílie(Centro, próx. shopping) R$ 750,00

.

- Ed. Zimbros(Vila Nova - próx. Igreja Rainha da Paz) R$ 1.100,00
Casas;
· Casa geminada Santo Antonio cf 01 quarto R$ 280,00
· Casa geminada Chico de Páula R$ 400,00
· Casa geminada Estrada Nova- próx. Igreja' católica R$ 420,00
· Casa alv Rio da Luz, cf 03 quartos R$ 430,00
· Casa alv Vila Nova, cf cozmna mobiliada. R$ 650,00
• Sobrado alv Barra - próx. B'otafogo R$ 650,00
· Casa alv Vila Lalau . próx, Maris.ol RS 900,00
• Sobrado Vila Nova- suíte + 02 quartos, cf piscina R$ 2.500,00
· Casa alv (Vila Lenzi) Alto padrão, ei 420 m2. R$ 6.000,00 .

Aptos com suíte+ 2 quartos,
sala, cozinha, sacada com

- churrasqueira,bwc,
.

área de serviço com sacada e garagem
- Localização privilegiada

- Playground
- Internet coletiva via WI-FI

- Central de gás
- Medidor de água individual

- Sistema de coleta e reaproveitamento
de água da chuva.

E muito mais...
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www.parclmoveis.com.br

wWw.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

o
�����.�� w

�I11QreE:lndimentos Imobiliários' Ltda, �..

%:�E;,D�r J:\LU(II( AllM IN('S;t.QA;yll

Rell003 - Cenlro - Ed. Dianlhus -

Cobertura Duplex com 3 suites, 5 bwc,
; amplas salas de estar, jantar, chusquareira
,

integrada, cozinha, lavanderia, " vagas de

garagem, área total de 422m'.
R$ 590.000,00 mais lolos em

www.seculus.Rel.

Ref. 1002 - Edil. Vila Nova - Apto cf 3
quartos, 1 banheiro, demais dep,

garagem. R$130.000,00 ,

ReI. 0016 - Sao Luís - C/ suite mâster e closel2
qtos,3 sls, escritório e demais deo., área de festas,

piscina, gar. para 2 carros - RS 340:000,00

ReI. 0037 - Chico de Paulo - Casa cf 8im' tendo
suíte + 1 quarto, 2 banheiros, gaL, demais dep.

RS 1-16.000,00. Aceita linán. bancário.

CHACARA ALPA

47 3275.9500
Plantão 9658-6786
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415·ou
Shopping Breithaupt - sala 206

: :

i ReI. 1010 - Vila leRzi - Edil. Novo i
: Horizonte - Suite + 2 Quartos, 2 bwc, 2 i

: gar., prédio com piscina, sala de ginástica, 1.
.

salão de festas. R$ 233.310,00 ;

I ReI. 1023 - Edil. Figueira.. Ilha da Figueira 1
! Apto cf 1 suíte, 2 quartos, sacada cl

'
Ref. 1020 - Vila Nova - Edif.

churrasq., 2 vagas de garagem, ótimo
.

Caliandra .. Apto cf suite + 1 quarto,
padrão de acabamento. i bwc, garagem. R$120.000,OO. Aceita

R$ 200.000,00. .

financiamento bancário.

ReI. 1001 _ Édil. Hortência -Jaraguá
Esquerdo Apto c/3 quartos, 2 bwc,

demais dep., 1 garagem. R$135.000,00.

... i

Ref.04 .. Vieira- Casa C/ 144 01', 3 quartos:2 bwc,
gaf8gem" demais dep, terreno ci 4.'iOm2.

R$180.000,OO.

Ref. 0010 = Jaraguá Esquerdo - casa nova C/ 148
1112, suâe + 2 qtos, sala, cozinha, bwc, lavabo, área de

festas, garagem para 2 carros. - RS 215.000,00
Aceita financiamento bancário.

Ret. 0015 - Amizade - Casa de 250m" cf suíte
mas ter + 2 quartos. 2 garagens. Amplo terreno

de 3.795m". RS 650.000,00.
.

r-'-""'--"'"
..

! '

TERRENOS
ReI 2023 - Amizade Terreno

I i .com 346,50m' (14X24,75)
i ; 1 . R$ 70.000,00.
; "

I : I Ret: 2020 -Guaramirim _

'1,'.1 .".I",! l::::�J:::'
lotem. Versalhes IV com

, 450m2, região de alto

I Ref. 4005 - Río Cerro 11- chácara com 165.000m',I' i I padrão. R$ 100.000,00.

1 casa com 170 'm' estilo moderno e aconchegante. SuHe
..

- ReI. 3000: Corupá _ Galpão industrial no I i '

L+
2 quartos. closet co.níugado, instalação pi água quente. I Parque Ano Bom, com 4.000 m', terreno com I ReI. 2016 _ Cenlro _ terreno cf 774m2, com

Rel.2010 _ Vila Lenzi _ Terreno c/4.585,00rn2, cl i.i I, ReI. 2018 - Ribeirão
Sala, cozinha e área de churrasco integradas. )'ogão à I casa mista de_150m2. Dtima localização para _ Cavalo - terreno com

lenha e lareira. RS 345.000,00 ,
22.000 m' - Consulte-nos I construção de edifício. R$375.000,OO. 1 casa aprox 150,00m2 R$ 500.000,00 1 I 337,5m2 - R$ 40.000,00.

._."._"._ .. _. __ .__.......--�_._�._ ... , ...� ... _ ....._ . .J_,_._ .. __ ._._ .. _ ..........." .. "." ... ". __ .�, ...... ...__L.._._._ ..... ,_" ....__ ._........ " ...�_".""." .. _ .. _ .......-._" .• ,,_ ... �_......._ ......._ .. _ ..

-r--x-:
' I. .... "

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda.a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785G

. LIJ

Empreendimentos Imobiliários Ltda. �

ReI. 2017 - Ribeirão
Cavalo - Terreno com
325m2 - RS 43.000,00.

ReI. 2006 - Guaramirim -

Resid. Malibu - Terreno
com 361,77m'
R$ 45.000,00_

ReI. 2004 _ Vila Rau "

Terreno com 520m2 -

R$ saooc.co

TEMOS TERRENOS
PRONTOS PI CONSTRUIR,

CONSULTE-NOS •

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOTTI
M L �Parelmóveis

ARo B

3371·0031www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br ,

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

6009 - ILHA DA
FIGUEIRA -

BOULEVARD
RESIDENCE - APTOS

COM 1 SUITE, 2
DORM, Cal, LAV,

BWC, SACADA COM
GHUR. GAR, +
PISCINA, PLAY'

GROUND, SALÃO DE
FESTAS .. - A PARTIR
DE R$165.105,00

COM f:NTRADA + €0
PARCELAS

6036 - CHICO DE PAULO - CASA MISTA 3
,

DORM, 2 COI, 2 BWC, SALA TV, SALA ESTAR
, LAV, 2 VAGAS GAR, - R$ 137.000,00

6008 - JARAGUÁ 99 - TERRENO
360,OOM2 - R$ 47.000,00

6034 - MANSO:' CHAcARA Cí
25.000,OOM2 , 1 CASA Cf 4 DORM,SALA
TV, COPA/COI, DEP, LAV, CHUR, 1 BWC, 2
GAR, + EDíCULA C/l DORM, 1 BWC, COZ,

+ 1 RANCHO - RS 150.000,00

5950 - V(l.A lENZI- CASA ALV. Cf
TERRENO.DE 1.653,OOM2, 1 SuíTE, 2

DORM, SALA TV, SALA ESTAR, COPA/COZ,
lAV, CHlJR, 2 VAGAS GAR - R$ 500,000,00.

6035 - TIFA MARTINS· CASA ALV. 3
DORM, 2. BWC, SALA, COP! COZ, LAV, 2.

'VAGAS GAR - RS 90.000,00

TERRENOS
5786·ÁGUA VERDE 450,00m2 RS 70.000,00
5973 SCHRDEDER 105.000,00 M2
RS 1.000.000,00 '

5926-RODOVIA 00 ARROZ 166.000,00M2
R$
59 DO SUL- 20.000,OOM2
'R$ .

56 DE-14.700,OOM2-
R$ 300.000,00
5929-RODOVlA 00 ARROZ·372.000,00M2
R$ 430.000,00
5972-A'GUA VERDE· 465;00M2 RS 90.000,00
5976.�GUA VERDE 4S0,00M2·RS75.00iJ,00
6003 ·AGUA.VERDE - 4!)5,00M2- RS 98.000,00
6008 ·JGUA.'99 ·360,00M2 • RS 47.00Q,00
5994 - JGUA ESQ. 525,80M2 R$110.000,r0

��� '�=��Õ:�4��ÕÕM�����o��o,OO
6037 - CEN:TRO -1.474,00M2 -R$1.400.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

��:f�L�l.SOL�t�I��f�JcitJjrQ\�s,PfL,L�gr
BWC;LAV, GAR. VALOR DOALUGUEL;RS450,OO
·A GUILHERME INÁCIO HRUSKA .. 281 .. CASA
MADEIRA 3 aTOS, SL, CDZ, BWG, LAV, GAR. VAlo
DO ALUGUEL:R$ 350,OQ (OIS? APARTIR JUNHO)
B ESTRADA NOVA -H JO�O MIGUEL Dil. SILVA, 514·
CASA DA FRENTE SAO 3 CASAS NO MESMO
TERRENO. 2 aTOS,- SL, COZ, LAV., BWG, GAR.
VALOR ALUGUEL: RS500,00
R. JOÃO MIGUEL DA SILVA, 514-CASA DO MEIO
sso 3 CASAS NO MESMO TERRE.NO. 2 OTOS, SL.
Cal. LAV., BWC, GAR. VAL. ALUGUEL: RS 350,00
B. JGUA 99 ·R SERAflN SATLER, lOS - CASA
ALVENARIA 1 SUiTE + 2 mos, SL,COZ, BWC, LAV,
CflUA. EGARVAlDR DO ALUGUEL:RS650.00
·R. R1103. W 401 CASAALVEN.ARIA 2 aTOS, 8L,
CO� BWQ,LAV, EGARVALOR DDAWGUEL: R$45{),OO

.

·ILHA DA FIGUEIRA - R JOSE KOCHELLA, 131 -

CASA ALVENARIA I SuiTE + 2 mos, SL, COI,
BViC, LAV, CHUR. EGARVAL 00 ALUG.: R$ 850,00
-R.SERGIPE, ULTIMA ESQUERDA·CilSA MADEIRA
1 aTO, COZ,BWC,LAV. VALpOALUG.:RS350,00
B. TRES RIOS DO SUl·H THES MARIAS-LT20-CASA
2 -CASAALVENARIA 2OTOS,SL.COl,BWG,LAVE GAR.
VAUlR DO AlUGUEL: R$430,OO .

CROI10:�ic:{�v,CÁ�SE1 ��V�:��E2G�iO�ÀL��
DOALUGUEL: RS 750,00
B. CENTRO ·R, JULIO TAVARES CUNHA DE MELO,
373 aTOS. 2 SLS, COZ, 2 swc, LAV E GAR. VAL.
00 ALUGUEL: RS 900,00
B. VILA RAU -R WERNER STANGER, 140 (COZ.
MOBllI�.DAI 2 aTOS, SAL, Gal, BWC, LAV E GÀA.
VALOR DO�LUGUEL:R$ 500,0:0
APARTAMENTOS:
BA'ilfíiifcENTjjO' - R FRITZ HASSE, 35 - RESID.
ATLANTA, 2 QTS, SL. COI, BVlC, LAV, GHURRAS. E
GAR.VAL OOALUG:R$755,OO ti· snooGOND.
-R. VERA FISCHER UMA R APOS ANGELONI
VELHO. 1 SUiTE + 2 aTOS, SL, GOPA fGDl, BViC .•

LAV. GAR., SACADA Ci CHURR:, PISO PORCEl. ,

aTOS C! PISO LAMINADO. EOIFICIO COM
ELEVADOR. RS1.115,00 + CONO+f·200,OO
-R. �OR.GE LACERUA, 31 ° . ED, 8TA LlJZIA2 OTS,
SL, COZ. BWC. LAV, SACADA Cf CHUR. E GAR. VAL
DOAlUG.;R$530,00 +í'60,OOCOND
·R. NELSON NASATO, APTO 101 - BL'II - EUF.
FERRETTI2 QTOS, BL, COZ, BWC, LAV, SACADA Gf
CHURRASQUEIRA E GAR. VALOR 00 ALlJG.:
580,00 +1- 60,00 CaNO
·R. MAL. DEODORO DA FONSECA, 88 2' OTS, SL,
Cal, BWG, LAVE GAB. VALOR DO ALUGUEL: 570,00
.H. CORONELPROC. GOMES DE OLIVEIRA. 1320-
EOEISABELA 1 SUiTE + 2 QTOS, SL,COPAiCOZ, 2
BWC ,L�V , GAB. E SACADA Ci CHURRA. VAL DO
ALUGUEL�R$850,00 +/·150,00 COND,
-R.. BARAO DO RIO BRANCO, 760 - EDE
SCHIOCHET1 SUíTE + 2 01S, SL, COPNeal ,

2
BWC, LAV, GAR. (MOBILIADO) DISPONIVEL
APARTIR 201 JUNHO. VALOR 00 ALUGUEl: RS
850,00 +i. 200,00 COND. .

B. VILA NOVA - R. ANTONIO FRANCISCO DIEMON,
141 EDE TORRE OELUNA 2 OTS, SL COI, aWG,
LAV, GAR, SAGADA.C CHURRASQUEiRA. VALOR
DO ALUGUEL: RS 600,00 COND +/·50.00
B.ILHA DA FIGUEIRA· RUA GUILHERME BEHUNG,
AP.31 SuiTE +2 OTS, a, COZ, BWC, LAV, GAR.,
SAG. VAL DO ALUG: R$ 600,00 + 120,OOCONO.

�ERgÀQ6�'ri!sÃo�Qios, ��Bo�: BWlEMg
GAR. VAlo DO ALUGUEL: R$ 600,00
·R:.ANGELO BARUFFI, 2586 - AR 201fBLOCO B 1
SUITE + 2 UTs, SL, Cal, BWC, LAV, GAR, SACADA
Cl CHURA. VALOR DO ALUGUEL: RS' 630,00 +

·120,OOCONO(+!·)
.

-RUA JOSETHEODORO RIBEIRO. 1061- APTOS 4 1
DTO, SL;tOZ; BWC, LAV, GARAGEM.vALOR 00
ALUGUEL: R$400,OO

.

r,Ró�f.��E:D�OÕ�VIX��iR6�g, �t.RgÓZ.2�;"C:
LAV, GAR. VALOR.DOALUGUEL:R$450,OO

. .

BAIRRO AMIZADE· R AllTHUR ENKE,231 -AP1 -9
.- Eor PARISI2 OTS, SL..GOZ, BWC, LAV, GAR. VAlo
ALUG: R$410,OO + 50,00 COND .

• R. ARTHUR ENKE,231 - AR1 ·7- EOE PARISI 2
OTS, SL, COI, BWC, LAv, GAR. VALOR 00
ALUGUEl: RS 460,00. + 50,00 COND.
·R JOSE BRUNNÉR, 393 - EDE ALPHA 1 SuíTE,
2OTS, Sb COZ, BWC, LAV, $ACfiDA Ci CHURRA. E'
GARYAL DO ALUGUEL: RSVaMo;!- 80,OOCOND.
B. SAO LUIS - RUA EXRAlFREDO BEHNKE.630·
PROXIMO A,DALlLA l:EXTIL AP01-1 qTO, SL,COZ,
BWC: LAV, GAR. CO�l CHURRASQUEIRA .. VALOR
ALUGUEL: R$ 480.00 (C! ÁGUA) • APOZ· 2 QTS, SL,
COZ, BWC, LAV, GAR. VALOR DO ALUGUEL: RS
550;00 (C/AGUA) .

B, JARAGUA ESQI!ERDO R: BAHIA - EDf. DONA
Al\�NA 1 SUITE, f aTO, SL, GOPA, COZ, LAV, BWC,
GARECHUR.VAlDO(dJJG: RS650,OO+/·SO,OOCONO.
·R. ADOLARATA DAURI PRAOI, 126 2 OTO$,
SL,GOPA,COZ,LAV, BVie, GAR VALOR DO A_LUG.:
R$55D,OD + 15,00 GONO.
B. VIEIRAS � R. MANOEL f�ANCISCO DA COSTA,

�&ê��:V���T� �����EJl��� &jSÁt�G���
55Q,00-NÃOTEMCONDOMINIO

.

B•.AGUA VERDE' R JORGE BUHR, $36 - AR04 02
aTOS, SL. Cal, BWC, LAV, GARAGEM. VAlDR DO
ALUGUEL: RS.SOO,DO + 60:00COND.

�L�IWE��C, Ut,A���OJj_RBM�lG���$
400,00 + 40,00 CaNO.
·R. VICTOR ROZEMBERG, 384 '1 SUiTE + 20TS,
SL, Cal, BWC., LAV, GAR. V,ALOR DO ALUGUEL: R$
650,00 + 25,00 CaNO
B. VILA RAU -R. EUGENIO BERTOLOI, 218 AP,1 2
OTS SL, COI, LAV, BWC E GAR. V�LOR 00 ALUG
:RS 400,00 'c40,00COM·

.

B. CENTENARIO H. HENRIOUE FERNANDO
GERMANO MILKE, 130 - EDF. MONTREAL 2 OTS.
SL, COZ, COPA, LAV, BWC, SAC.AOA Cf .CHUR. E
GAR .. VAL DO ALUG: RSS90,OO +70,00 CONO.
·RUItALFREDO CARLOS MAIER, 137 lOTO, SL,
GOZ, LAV, BWC, E BAR. VALOR DO ALUGOEL: RS
450,00 + 50,00COND.

.

KITINETE ,

:jjUA:FRANCISCO HRUSéKA·LOTE. 148· JD.SÃO
LUIZ· I aTO, SL, COZ., LAV, BWC. VALOR DO
ALUGUEL: RS 250,00
·RUA JOSE PI.COlLl. 510· BAIRRO ESTRADA

�2��dA����� �g,������ iUT�DBtf��lRO
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Sobrados Geminado Champagnat area Nobre:
Sendo 1 suite cl sacada, 2. qtos, ows, sala,
coz, lav. lavabo: gar. pi 2. carros, e area de

festa ci churrasqueira, valor R$ .230.000,00 ou

40% de entro e o restante em ate 60 meses
.

Otimo padrao de acabamento entrega em

11/2009 ..

Casa Nova Bairro Joao Pessoa: 2. quartos, sala,
cozinha, bws, lavanderia, garagem e' varanda,
com area de festa e churrasqueira, Valor RS
135.000,00 ou 50% e o restante em ate 60

meses. entrega em 10/2009

Cod.537,- Casa Aiv, Bairro Vila Lenzi
com 1 suite, 2 quartos, saia, cozlnha,
I bw, lav" garagem e edicula, de
169.000,00 por R$155.000,00.

N'egociavél

RESIDENCIAL ASPEN
.

Apartamentos em construção na Vila Nova -

com com Área Privativa de 100m2, com 1
suíte, 2 quartos, sala de estar e jantar com
sacada e cnurtasqueíra, cozinha, bwc social,
área de serviço, + 2 vagas de garagem.

Preço: R$159.000,00

Ref: 2 casa de alv.no bairro
Oentensrlo com 2 quartos, sala,
cozinha, bw, lav, com 75m2, R$

129.000,00 neg, Aceita

parcelamento direto.

COD.087- Casa Bairro SãoLuis
Casa com 3 quartos, 2bws, e

demais dep .• area construída
208m2, Valor R$ 170.000,00.

. Casa Nova Bairro Amizgoe de 1 suite, 2
quartos, sala, GOZ, bws, lav, cozinha, gar,

varanda e churrasqueira, em otrno
..

padrao de acabaménto, Valor R$
195.000,00 ou 40% de ente e o restante

.

em ate 60 meses. entrega em 09/2009,

Últimas unidades

ReI: 18 casa nova no loteamento

camposampiero de 3 suites sendo uma­
master, sala com 2 ambientes, lavabo, COZ,

lav, garagem churrasqueira, deposito:
piscina com deck, etc, R$ 650.000.00 com

entrada e o restante em ate 60 meses.

*GemJnado no Joao Pessoa, com 2
.

, quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
varanda e gar. R$ 109.000,00. ou 50 % .

de entrada em 60 parcelas financiado
pela construtora

* Sobrados GemInados no Bairro Vila Lenzí a
2km do Centro, com 1 suite, 2 quartos, sala,

.

cozinha, lav, gar, lavabo, varanda, e churr;
com area de 140m2 de área construída, R$

169.000,00 ou 50% e ° restante parceíado em

ate 60 meses pela construtora.

Cod. 120.0.1 - Sala comercial no Centro com

50.,0.0.m2 e BWC R$ 80.0,0.0.

CASAS:
C;;d:'1'ÕOOO - Parte inferiorde um sobrado no Centro -110,OOm2 com
03 dorm., sala, coz, 02 BWC, área de serviço e garagem, área de

churrasqueira e piscina. R$1.200,00
COd, 1.0004 - Nova Brasflia - 50,00m2 com 02 dor., ooz. e sala

conjugados, BWC, área de serviço, s/garagem R$ 530;00

A.I>ARTAM!='NIQ$,;
Cod. 11001 - Guaramirim - aprox. 50,00m2 com 02 dorm. Sala e cozo

conjuqadas, BWC, área de serviço e garagem. R$465,00.
Cad, 11002 - Apto Novo- Czerníewicz - aprox. 60,00m2 com 02 dorm., sala,
coz, BWC, área de serviço e garagem. R$ 700,00.
cee, 11003-Nova Brasília-aprox. 80,OOm2 com 02 corm. Sala, coz, BWC,
área de serviço e 02 vagas de garagem. R$ 600,00.
Cod.11004 -Apto Novo - Centenário (Próx, Weg 11)'- 02 dorm., sala, coz,
área de serviço e garagem. R$ 550,OQ,
Cod, 110M-Apto Noyo-Vila Lenzi-(Próx. ColéqioGiardini Lenzi) 02 dorm:
Sala, coz., BWC, área de serviço e gar.ag_em RS 600,00

_

SALAS COMERCIAIS:
Cod.12000· - Sala 'comercial piso superior no Baependi - BO,OOm2
com 04 salas, BWC e estacionamento R$ 700,00

.

Cod. 12006 - Sala comercial na Vila Lenzi - com 100,OOm2 e 02
BWC"s -R$1.400,00
Cod. 12004 - Sala comercial no Centropiso saperior com 40,OOm2 e
01 BWC. R$ 400,00
Cod,12003-Sltom. no Centro com 50,OOm2 e 1 BWC-R$600,00

.

Cod.12005· SI com. naVila Lenzi d75,OOm2.e 1 BWC· R$ 550,00

GALPÃO:
cod, 13001"':Baependl - 732,OOm2com BWC's - (consulte-nos)
Cod, 13002-l3aependi-201,00m2-(consulte-nos) .

Cod.13000· Jguá Esquerdo-c/2.040,00m2 cfgalpão, escritórios, e BWC's

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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� IMOBILIÁRIA
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Corretor de Imóveis
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Empreendimentos Imobiliários GIRASSOL
IMÓVEIS

BarraSul
A imobiliária da Barra.

RENATO .... R ..

PIAZ.ERA

CRECI2567J
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Tudo que você precisa para sua' casa com o

conforto e a qualidade Cedro Móveis

Cedro Móveis
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Do CORREIO DO POVO
FIM DE SEMANA, 30/31 DE MAIO DE 2009 IMÓVEIS

Ref. -·1121 - Casa de alvenaria
Escolinha - Guaramirim

3 dorm. sendo 1 suíte, sala de jantar
e estar integrada, copa, cozinha,

2 vagas de garagem, com capitação 2 dorm. 1 suíte closet
I ' , , Ref. 1147- 870m' em Schroeder

de aguas fluviais - R$ 130.000,00 -[SalaS,
área de festa, g.arag, R$ 45.000,000 .

Liberado para financiamento jardins e muros- Consulte-nos!
.. _ _ .. _-_.. ._. .--- _._ __ _ _ _ _.�$-�.�º.gºº,ºº--_ I--_---.��--....

ALUGUEL

REALIZE 'SEU SONHO DA CASA PRÓPRIA

IlIII=VI=�
====.._-- - ---

- ,...... MIM __
'

_

'�ív�
VENDE, ALUGA, ADMINISTRA IMOVEIS

PARA LOCAÇÃO E LOTEAMENTO PROPRIO.

,
Rua Pastora Albert Schneider, 238 I E-mail meyerimoveis@uol.com.brl(47) 3376-1118, �, '. > k) . �
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
area, cí mata nativa, 2lagoas, nascente de

agua, otrno para lazer, há 2.000 metros oa
rodovia do arroz. R$168.000.00 .

• Rei 0114 ÁvauGuaramirim vende-se
terreno c/450m2, legalizado p/Financiamento
pela caixa economica lederal. residencial
Kapanema. R$50.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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6107 - Terreno - Gtaramirim - 2.500,00 m'­
R$ 30.000,00.
6092 - Terreno - T. Rios do Sul - 324.00 m'.
R$ 58,400.00 - Terreno plano, limpo,
murado ras laterais. Loteamento Beira Rio.
6089 - 'lerreno - Vila Rau - 300.00m'
RS 69,000.00 - Terreno cf casa de madeira.
Murado nas laterais.
6070 - Terreno - Vila Lenzi - 312.00m'
R$ 70.000,00
6085 - Terreno - Amizade - 333,50 m'
R$ 73.000,00 - Jerreno Plano.
6109 - Terreno - Amizade - R$ 85.000,00
Terreno Loteamento Itacolomi II.
6028 - Terreno - Água Verde - 756,00 m'
R$90.000,00. .

2087 - Apartamento - Nova Brasilia - 87,07 m2
6106-Terreno-NereuRamos90.000,QOm'-

_ R$125.000,00 - 01 suíte, 02 qtos, bwc, salaTerreno plano, totalmente desmatado cf
p�ntaçãodel1.000pésdeeucalipto,c;'casade de estar e jantar, cozinha, sacada cl
alvemria. SobConsulla.

h
.

6057 - Terreno -Ilha da Rgueira - 618,87 m'L
.........=_��:.:�::.;��__----+:;;==;===;=;::=====�,�;::::=;:�����::===:--t-�:-_;c�u::;rr�a�sq�u:::e::;lr�a.:.,g;;a:.:�:ag;:e�m:;;' -IR$105.000,00. r

6082 - Terreno - Chico de Paula
1.195,00m'- R$1 05.000,00.
6105 - Terreno - Ilha da Figueira
125.000,00m' - Sob Consulta.
6083 - Terreno - Vila Nova - 684,00 m'
R$130.000,00
6084 - Ierreno - Schmeder 111- 6.417,08 m'
R$195.000,00.
6079 - Terreno - Vila Nova - 441,00 m'
R$200.000,00.
6030 - Ierreno - Ilha da Rgueira -1.161,00
m'-_R$ 400.800,0'0.
6095- TerrEno-l0,000.00 m'R$500,000.OO
- Terreno Plano.
6075 -, Ierrano « 4.114,14 m' - Ierreno
Comercial- sobcorsuta
6077 - Terreno - 1.426,50 m' - Terreno
Comercial- Sob corsuta
6100 -terreno - guaramirim 29.613,00m2.
Area industrial lateral da SR 2280 sob
corsuãa

2091 _ Apartamento _ ..

Barra do Rio Cerro '.

70,00 m2 _ R$
100.000,00 _ 02 qtos,
sala, cozinha, bwc,
área de serviço, 02
vaqas.de garagem.

• Compra • Vende • Administr� •

Tel: 3055 0070.
IMÓVEIS

PLANTÃO DE VENDAS
Deleon 9923-6174 I IIson 9142-4641

PLANTÃO DE LOCAÇÃO
Eliane - 9923 7090.

2079 - Residencial Belle VieCentro - 202,00 m2 - R$
280.000,00 1 suíte c/ closet e sacada, 2 demi -

suites, lavabo, sala de jantar, sala de estar, cozinha
área de serviço, sacada c/ churrasqueira.

2065 - Apartamento - Centro - 106,50 m2 - R$
99,000.00 - 03 qtos, sala, cozinha, bwc, área de

serviço: No calçadão da Marechal.

2089 - Apartamento - Centro - 60,00 mn2 - R$
110.000,00 - 02 qtos, bwc, sala, cozinha, área
de serviço, garagem. Área de festas no prédio.

L-3002 - Sala Comercial -

Esquerdo - R$ 256,00.
L-2016 - K�net - Chico de Paula - R$
278,00,1 qto, sala, coz, bwc.
L-2007 - Flat - San Sebastian - Czerniewicz
R$ 330,60 + R$ 460 (Cond. e Serviços de
Hotel) 1 qto, sala, coz., lavabo: bwc cf
hidro, sauna seca, úrnda, piscina, sala de
ginastica.
L-2010 - Apart. - Vila Rau - R$ 450,00 - 1

qto, sala, coz., bwc, área de serviço,
sacada cf churrasqueira. Semi mobiliado.
L-I 014 - Casa - Nereu Ramos - .R$ 450,00
- 03 qtos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço, garagem.
L-2013 - Apartamento - Vila Nova - R$
500,00 1 qto, sala, cozinha, bwc, área de

serviço, churrasqueira, gar.
L-2009 - Apart. - Vila Rau - R$ 500,00 , 2
qtos, sala, coz., bwc, garagem.
L-2011 - Apart. - Amizade - R$ 500,00' 2
qtos, sala, coz, bwc, área de serv, gar.
L-2005- Apart -Centro - R$550,OO - 2 qtos,
slde estarf iantar. área de serv, bwc, gar.
L-l013-Casa-ChicodePaula R$556,00
3 qtos, sala, cozinha, bwc, área de serviço,
gar.
L-2014 - Apartamento - Vila Nova - R$
600,00,2 qtos, sala, cozinha, bwc, área de

serviço, churrasqueira, gar.
1153 - Casa - Amizade - 75,00 L-2006 - Apart. - Ilha da Figueira - R$

1147 - Sobrado - Corupá - 300,00 m2 _ R$ 145.000,00 _ 03 qtos,
630,00,1 sune, 2qtos, bwc, copa, cOZ., si,

m2 _ suíte master, 03 qtos, sala, área de serv., sacada cf churra., garagem,
sala, cozinha, bwc, área de interfone.

bwc, cozinha, área de serviço, área L-l006 - Casa - Rio Molha - R$ 750,00 - 3
de festas, piscina. Aquecimento solar, serviço. qtos, sala, coz., bwc, áreadeserv, gar..

alarme, cameras., 'cerca eletrica. L-l00a - Casa - Vila Nova - R$ 750,00-3
...-----__�=--....--�........................-.....-""""--_..........--�=:_"�=�!"""......�=�'_"'='.,...----......--,i1"'l'"""":":::__":"",..�.--_;_----_...,...-�_"":7;--'lqtos, sala, coz, bwc, área de serv gar.

L-2015 - Apartamento - Vila Nova - R$
800,00,1 suíte, 2 qtos, sala, cozinha, bwc,
área deservlço, churrasqueira, garagem.
L-2012 - Apartamento - 'Vila Lalau - R$
800,00, 3 qtos, sala, copa, cozinha, bwc,
sacada, gar.
L-l0p2 - Geminado - Barra - R$ B50,00-
sulte,2 qtos,sl,2 bwc, coz.aeaos serv.,gar.
L-2003 - Apar!. - Baependi - R$ 855,00-1
sute, 2 qtos, bwc, si, COZ., área de serv.,
sac cf churr.
L-6000 - Terreno - Vila Nova- R$I.200,00.
L-l009 - Sobrado - Estrada Nova - R$
1.500,00, 1 suíte, 2 qtos, 51, cOZ., bwc,
áreaserv.,sac., gar.
L-4001 - Galpão - Vila Nova - R$ 4.500,00
escritório, 4 bwc, amplo pátio,
estacionamento.
L-3001 - Sala Comercial - Centro - R$
5.400.00

2001 - Residencial Gran Ramá - 94 m2 - R$
153.000,00 - 1 suíte, 2 qtos, sala, copa, coz,
bwc, sacada cl chur., área de serviço, gar.

�-'- ---

1117 - Geminado
� -Amizade-

139,67 m2 - R$
150.00,00-1'
suíte cl sacada, 2
qtos, área de
festas cl
churrasqUeira,
área de serviço,
cOZ., si de estar 1
jantar, varanda,
escritório.

1150 - Casa � Ilha da Figueira -

130,00 m2 - R$ 210.000,00 - 01

suíte, 02 qtos, sala, copa, coz, área
de serviço, despensa, bwc, gar.

Ampla área nos fundos.

1062 - Casa - Rio Cerro 11- 120,00
m2 - R$ 110.000,00 - 1 suíte, 2 qtos,
sala, cozinha mobiliada, bwc, área de

serviço, despensa, garagem. Murada
81 interfone.

7012 - Sítio - Guaramirim-
50.000,00 m2 - contendo 2 casas,
02 lagoas, 17.000 pés de palmeira.

Sob consulta

1149 - Casa Praia - Barra Velha - 148,00
m2 - R$ 110.000,00 - 01 suíte, 02 qtos,
sala, cozinha, bwc, área de serviço, área

de festas, 02 vagas de garagem.

7011 - Sítio - Barra do Rio Cerro -

600.000,00 m2 - contendo 01 casa,
01 rancho, cachoeira, 50.000 pés de

eucalipto.Sob Consulta.

7013 - Sítio - GiJaramirim-
22.500,00 m2 - contendo 01 casa,

02 lagoas, 13.000 pés dé
palmeira.Sob Consutta.

1151 - Casa Praia -Barra Velha -

80,00 m2 - R$ 90.000,00
4 qtos, sala, coz. área de serviço,

bwc, gar.
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REF 704P - Casa ne Ano Bom cl 2
quartos e demais dep. Terreno com

750 mts2. R$ 68.000,00. Entrada +

parcelas.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
- Apto, Baependi, cl 2 quartos.
R$ 495.00 sem condomínio.
- AptQ, Amizade cl 1 quarto, .

R$ 430.00
- Apto, Vila lalau c/.2 quartos.

R$ 750.00. (incluso água e gás)
- Apto, Centro 2 quartos mais 1

,

suíte. R$ 900 + cond.
- Apto, Czerniewicz suíte.+ 2

quartos. R$ 750,00, pertinho
do Centro, _

- Temos diversos galpões para
alugar, entre em contato

conosco,

Ap. novos com 1 suíte + 1, Entrada
+ financiamento direto com a

construtora .. R$125 mil.

REF V0030 - Terreno loteamento
Ville de Lyon cl 336 m2 pronto para

. financiar, apenas R$ 90 mil. Aceita­
se negociação.

VENDA TERRENOS
- Terreno 100% plano ao lado do

Chop Club, ótimo para
lanchonete. Apenas R$
90.0(:)0,00 (REF V0008).
- Terreno C0m 450m2, rua

asfaltada, na Barra do Rio Cerro -

pronto para financiarpela CEF

(REF349P),

.,...,....."
.J

)
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li Plantão de Vendas:
8444-9811 I 3374-5500

R. Domingos R. da Nova, 70, Sala 04

(próx. Igreja Universal)

Além
de uma bela arquitetúra de traços 'modernos, o Emmendoerfer Home Club é inteligente: totalmente planejado para satisfazer

pessoas como você, que reconhecem a importância de investir em �lIalidade de vida. A tecnologia utilizada desde o início da
. obra, a distribuiçâo dos espaços, a preocupação com a sustentabilidade, o conceito de Home Club e outros cuidados fazem
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COMPRA • VENDE • FINANCIA • LOTEIA • ADMINISTRA • ASSESSORIA EM PROJETOS E CONSTRUÇÕES

Rua Prof'. Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul - sc

(47) 3055-2400
AGORA COM

imobiliária

.com
CINCO ANOS DE. BONS NEGÓCIOS!

,

CONFIRA OUTROS IMOVEIS EM NOSSO SITE! Visite nosso

Novo Site!

Corretor
on-üne

Rei. 20312 - Blumenau - Victor Konder­
Apto c/ 170,00 m2 - c/ - 1 suíte + 2 dormi!.

- sala -living - bwe - Copa/eoz. - área de

serviço. 2 vagas de garagem, sacada com
churrasqueira. Valor:.Aeeita permuta por'

imóvel.em Jaraguá do SUl. - R$
245.000,00. Estuda Propostas

ReI. 20.438 - Vieiras
-,RESIDENCIAL
COSTA DO SOL - Apto
e/2 dormit. - saía de
estarl1antar - sacada
c/ churrasqueira - cal.

-

- área de serviço -

bwc - garagem
privatiVa Prédio c/
playground - salão de
festas - portão e

porteiro eletrônico -

interfone. Entrada +

casa de alvenaria, casa 1 com 2
dormitórios e d + dependências, casa 2

com 3 dormitórios e d+. dependências - R$
80.000,00. Estuda Propostas

.

alv. c/ suite + 1 dormi!. - bee - sala de
tv/estar - eoz. - despensa - varanda c/

churrasqueira - áreade serviço - garagem
.

p/2 carros. R$ 210.000,00
.

ReU5131 -

Ref. 10625· Tita Martins - Casa c/157,oo m' - 2
casas e um galpão. Casa 1: 3 dormit. - coz';copa
conjugadas - Bwc - sala de estar -Javandera -

fogão a lenha - sala de 1V - garagem pi 3 carros.
Casa 2: 1 dorrnít. - cozt copa conjuqadas- sala de
1V - bwc . lavanderia. Galpâoc/ 28 m'. Portão
eletronico .. R$ 137.800,00. Estuda Pmpostas

Re!. 10635 - Rio Cerro II - Casa c/ 70,00
m2 - 3 dorrnã. - sala - eoz. - bwe­

qaraqern p/ 2 carros - churrasqueira.
Próximo a metalúrgica Lombardi. - R$

.

79.500,00. Estuda Propostas

Ref. 10656 - Sehroerder III - Casa c/ suite
+ 3 dorrnit, - 2 bwe - sala de tv/estar­
coz/copa - despensa - área de serviço -

'quiosque c/ churrasqueira - piscina -

garagem p/2 carros. Área-de 280,00 m2 -

R$ 280.000,00. Estuda Propostas

Ret. 10653· Ilha da Figueira· Casa cl 234.00 m2
. casa a- 1 suite. + 3 dormit.• cozinha/sala, bwc,
lavanderia, garagem .. 120m'. Casa b- 1 dormít­
coz . bwc, lavanderia- 40m' - casa c ·2 dormit.

-Sala· cozo - Lavanderia. Garagein cl
Churrasqueira. 74m2.· RS 692.000,00. Estudá

Propostas
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II] o CORREIO DO POVO
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'Z)e�1e;e;4

íli?eaú�s�
3 55-341;

Plantão de Vendas
,9652-6484 I 9988-1520 I 9934-0371
9934-0304 I 9934-0019 I 9651-3412 ilDRE55 �i

IITLt1ltRCO 1ARQUJ�ETA E URBANISTA

I
IMOBILIÁRIA

HORÁRIO DE EXPEDIENTE
Segunda a Sexta - 8:00 às 12:00, 13:30 às 18:15

Aos sábados plantão de vendas

,-
PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

I Ref 6395 - Amizade - Casa alv c/
i 155.00m' - suite cí closet- 2
[ dorm- estar/jantar - churr - gar
! pí 2 carros - porcelanato - jardim
l- planejado - inst. agua quente - ar

cond split - porcelanato - jardim
planejado· laje inclinada sala

estar- umlnárlas­
R$290.000,OO . Pronta para

morar e pode ser utilizado FGTS
e financiamento bancário

Ref 6356 . Arnizada- casa alv c/
120.00m' . 2 suites- dorm • fica

persíanas- lustres e móveis no bwc
.

• R$175.000,OO

Ref 4553 - Czerniewlcz- Resd.
Juliana - Apatos em Constr. . Suíte

• 2 dorm . R$165.000,OO • Entrada
+' saldo parcelado - Entrega em

Julho/2009

Ref 6448· Corupá - Centre- Casa
Alv c! 459.83m' • suite c! hidro e

closet- 2 dorm • 3 bwc • 3 saias •

escrií - coz- despensa- dep
empreqada- lav - cepõsito- area
testas- gar p/ 4 carros- móveis
embutidos e sistema de agua
quente· R$750.000,OO
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IMÓVEIS

HELIANO ORIBKA (47) 8428-2835
CorretordeimóveisCRECI14999F 8412-8933

Ref 2010 apto 100m2
Centro em constr.
Ref 2015 aptos a partir
de'94m2 Centro

Ref 4055 Rio Cerro II
870.000m? ideal para

11----_----+--------11---------1---'=====;.;;:..-1 Reflorestamento
Ref 4057 Fazenda em

Corupá 6.335.000m'
ideal para Reflores!.
Ref 3030 Chácara ai

R4045 Barra do Rio Cerro

COMPRA, VENDE, ALUGA
E'AD\1INISTRA SEU IMÓVEL

CRECI-13252

Chácara com área de 601.767m', com Ó2casas.
Terreno com 5665m2, com ranchos e 250.000m' desmatado. Área para mais de
50m de frente para a Rua 30.000 pés de eucalipto. Rio Natal a 15Km de Corupá,
Roberto Seidei (ao lado do próximo ao Parque das Aves de fronte para o Morro da
Mereado Mees) contendo Igrefa. Valor R$ 370.000,00.
uma casa de' alvenaria. }

Pelo v alo r - de RS
450.000,00. Aceita 50% do
valorem imóveis.

terreno 575m', residência
com duas salas
comerciais.Bairro
Seminário valor R$
210.000,00. Oorupá

orren e, ranc os,
pastagem, 11mil pés de banana, 4800 pés de
eucaliptos, 2000 palmeiras, excelente área para plantas
ornamentais ou reflorestamento. Estrada Pedra de
'Amolar, Corupá, ValorR$260.000,00.Gasa de alvenaria com

125m', com 03 quartos, 02
banhejros, 02 salas,
garagem , lavanderia,
cozinha. Terreno 17x30m.
Bairro sernmano, Corupá.
Valor R$145.000,OO.

Terreno. com 135.000m2,
com 18mil pés de banana,
Bairro Ano Bom, Corupá.
Pelo valor RS 145.000,00.

�

Terreno 2.680m2•• Galpão
pré moldado com 31.901',­
Bairro Ano Bom. Valor R$
195.000,00. Corupá.

Casa de alv, Com 210m',
04quartos,e demais
dependências.Bairro Ano
Bom. Valor R$155.000,OO ..

Terreno com 800m'.
.

Terreno com 88.200m'
(126x700), Iocaílzado na SR
280, Km 82, ao lado do
Tureck Garten, Compã.
Pelo valor de R$ 350.0011,00. Casa de alv, 126m'_

Terreno 1656m'(36x46), 282m', 03 moradias,03
Terreno com 25,000m\ agua corrente.üj suite salacomerciais(110m'). Terreno 453,60m', com uma

urbano, (50x525} com mais 02quartos,' lareira, Ótima vista, propicio para casa de alv com 6301'-, e

amU és de banana. ga:agem, churrasqueira, cunícas e ótimo ponto mais casa de madeira nos

.

P
.

. Bairro Ano Bom, Corupa. comerciaL Valor RS fundos. B'alfro Seminário.
localizado no Bairro Ano

ValorR$125 000 00 295.000,00. Corupá. Gorupá. Valor R$ 68.000,00.Bom, Corupá: Pelo Valor " .

R$45.000,oo. Roberto Seidel.1l42. Corupá. Fone: 3375-2031 /9135-4977..

Rua Francisco Panstein, 496 - Jaraguá do sul - se

Fones (47) 3371-7140 í 9905-4303 f 8822-4153

SEU SONHOm VIRA REAlIDAPE .

IMÓVEIS Fale conosco aC.corretor.@terra.com.br
Visite o site www.adaocordeiro.eom.br

AC·005 apto centro 92m2
PrN 03 q./01 suil! salal
coz Bwcj piscinal sauna/
salão festas garag. fittnes
financia caixa valor C$
175.000.00

AC·Ol0 chacarra em sta.Luzla

Itoupavaçú cf área de 21.765m2
.

pomar/ lagoa de peixe / cl casa de
madeira fogão a lenha plantação de
banana área própria pi que procura
sossego Valor 160.00Q,00 aceita
casa em Jaraquado sul. '

AC·OOl Casa de avenaría
com 100m2 terreno medindo
15X3l em schroeder bairro
duas mamas 03 q./ sala/
co'l/ Bwcl garag. Valor
120.000,00.

AC·003 Casa na praia
Erwino com 70m2 02

q ,fsalafcoz. bwcjgaragens
valor C$ 50.000.00 aoeita
terreno em JoinviJle - SCRei: AC-OOS Terreno Bracinho

Sohroeder cl 600m2 contrato valor 1========- -1_..:.....:...====::... -1
C$20.000,OO AC·006 Terreno

Schroeder 1 area 584m2 c/casa de
madeira vaor C$ 30.aOO,00IiC·
004' casa de ·madéíra 70m2 com

terreno 450m2 c! 03quarto/ sala/
cozo Bwc !gar Pxhotel panorâmico

valor de C$100.000,OO

AC-002 casa na praia do
Erwino 60m2 02 q.
/salalco,!/bwcfgarag.
Terreno 360m2 vaiar C$
45.000,00.

AC - 0011 Chácara no braço do sul
Schroeder me�ndo 1 5.000m21 00X150
lagoas pomar de trutas estalagem p/vaca
leiteiro g�inheiros

.

chiquéi,os tudo preparado
PI coleta do estrume etc ... ótrno p/a criação
de animais. Contem duas casas em ótima
consevação, fogão a lenha jlOgo va�r C$
150.000,00 aoeia proposta.

BERTO Gm MA UARDT 3376·1804
9904 ..2076Corretor de ImóveisCREC.112152

Ref 080 - Amizade - Casa Mista
c/86m2 - 2 qtos, bwc, sala,

cozinha/copa, área de serviço,
garagem + edícula c/60m2 - 2 qtos,
bwc, sala, cozinha/copa, área de

serviço, garagem - Terreno c/350m2

Ref 077 • Barra do J'lio Cerro - Casa
de Alvenaria c/115m2 - 3 qtos, bwc
social, sala, cozinha, copa, dispensa,
garagem, área de serviço - Terreno
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
Rei. 2491 - Tlía Martins - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem e damas dep. ReI. 3311 _ Apto - Cenlro - suite, 2 dormitórios, demais dependências R$
R$110,dOO,OO ), 215,000,00
ReI. 2371 'Chiilodepaula- 3dorm" 1 bwc, 1 vaga de gafagem R$11O.000,00 Rei. 2341 - Bombinhas _ 1 suite, 1 dorrn. sacada o/cbur, pré.dio c/ piscina, play

. ReI. 2681 - Estrada,Nova - 3 cormtoríos, 1 bwc, 79m2 - R.$114.000,00 ground, área de festas, elevador. R$250.000,OO _ Aceita troca c/ imóvel em Jaraguá,Rel.1091 - 3 oorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., pscina R$125,OOO,OO ReI. 2001. Vila Nova c/1 suíte, 2 oorm, 1 vaga de garagem R$250.000.00
ReI. 3121 • Nereu Ramos - cornz casas R$150.000,00
ReI. 1811 _ Chico de Paula _ Casa mista com 3 dormitarias, 2 saias, área de festas

Rel.2621· Balneário Camboriu - próximo igreia-Santa Ines -I sOíte, 2 oormtõnos. 1

c/chur. e piscina+ '1 kitinet + areade 60m2 _ oficina R$ 200.000.00 bwc, 1 vaga de garagem R$ 340,000,00

ReI. 3351 _ Casa _ Vila Lenzi -1 dormITaria, bwc,.demais dep,;piscina R$16Q.00Q,00 ReI. 2441 • Balneário Camboriú, COBERTURA. alto padrão, 4 suites, 1 dorm., dep,
ReI. 2581 • Vila Lenzi - 2 suães, 3dorm .. 2 bwc, demaisdep.. garagem RS·160,000,OO de ernp., 4 vagas de garagem + espaço p/iet sld e 1 moto, piscina privativa e demais
ReI. 3162 - Tila Marfins - 170m2 - 3 dormitórios, 2 bwc,'3 vagas de garagem, dep, R$1 .500,000,OO(entradade R$500,000,00) esaldoem 72 vezes,

demais dependencias R$160,000,00 :lliI!ill!!Q .

ReI. 831 - Vila Lenzi - 5 quartos, sala, copa, bwc, suíte, ChUL, cozinha RS Rel.2471· Terreno - Rau - com 413.81 m2 RS 54.00d,00
200,OÓO.OO Rel.3061 - Jaraguá 99 com 325m2 R$ 55.000,00
Ref.1512- BarraVelha - Sobrado c/suíte, 2 dorm., lavabo, chur. R$200.000,OO ReI. 3341 - Terreno -Ana Paula- 35àm2 R$55.000,00
Rel.2N1 - Figueira - Sobratío c/sulíe, 3dorm., 2 vagas de garagem R$210,OOQ,00 Rel,2671. Terreno" Figueira _ 380,80m2 _ R$70.000,00
Rel.3091 - Água Verde - 3dormitórios, 2 bwc, garagem p/2 carros - R$210,000,00 ReI. 3181 _ Terreno _ Tila Martins _ com 330 m2 R$6.9.000,OOReI. 3141 - Vila Lenzi -2 corrnnoríos, 1 bwc, garagem e demais dep. R$ 220,000,00
ReI. 1831 _ Chico de Paula, 4dorm" 2 bwc, 2vagasde garagemR$245,OOO,OO ReI. 2691 - Terreno -Âmizade- com 429 m2 R$ 76,000,00

ReI. 1511 _ Barra Velha" sobrado "alto padrão" R$ 260:000,00 ReI. 774n75 - �ãfagua Esquerdo -prox arena - R$ 89.000,00 '

ReI. 1911 "Figueira - suite, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$ 270.000.00 ReI. 3131 - Terreno - Vila lalau - 409m2 R$85.000,00
ReI. 2601 - Centro-206m2-1 suíte, 4dormitório_s, 2 bwc RS420,OOO;OO Ael. 22- Terreno - Vila Lenzi - com 435m2, Ruaasfaltada, R$109.000,00
ReI. 1521 - Baependi - sobrado afio padrão "interno inacabado"prox recr. Marisol RS Rel.2931 - Terreno - Vila Lenzi com 442m2 - 130.000,00
450.000,00 I ReI. 3111 "Terreno - "fltimo ponto comercíar- centro com 300m2 R$118.000,00
Rel.281 - Penha-c.asaalto padrão 'frente p/o mar" R$550.00Q,OO ReI. 2731 - Terreno,Água Verde- 900m2 R$160,odO,OO
Rel.3291 - Jaraguá 99- 3dorm" 1liwc, garagem e demais dep. R$120.000,00 . ReI. 3051 -Terreno-Amizad.e-1620m2 R$19p.00Q,.OQ
ReI. 2091 - Casá de madeira - Vila lenzi- 2 dorrn., 1 bwc e demais dep, R$ 80.000,00 ReI.3021 -Nereu Ramos- 'indústrial" frente para BR 260- 34001112 R$ 240.000,00
APARTAMENTOS ReI. 194,1 - Vila lenzi 250,OOOm2 R$ 250:000:00
ReI. 3331 • Apto - Estrada nova - Entrega em setembro, 2 dormitórios, acabamento ReI. 2431 - Area· Braçinho -22.000m2 R$ 280.000;00
em massa corrida; 1 vaga de garagem. R$ 7'5,000,00 SrTIO/CHÁCARA
Ref. 3171 • Apto· Figueira - Ed. Jardim arnéríca - 2 dormitórios, 1 bwe, garagem e Rel.1141 - Ganbàlde_-areade5777m2 com casa R$220",()()0,OO
demais depenõencías R$ 90.000;00 ReI. 1741 - Garibaldi 75000m2 R$395,ÓOO,OO

.

ReI. 3152·Apto· Ed. Di Napoli - Próximo Igreja São Judas -:1 dormitórios, 1 bwc, .sALAGQMERGIAL
sacada c/churrasquera R$99.000:00 Rei. 2701 - Sala comercia] - Rau "salão de cabeleireira sornpeto R$65.dOQ,dOReI. 3301 • Apto, Barra do Rio Cerro, 2 dormitórios demais depencercias. R$
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

Recreativa Duas Rodas)
,

APARlAMENTOS NOVOS
art 's

Aptos com suíte él sacada + 2 qu c/o, \em 2 ambientes, sacada ampla

���rrasq\ieira, bwc social, coZInha,
laV?nderia, 2 va���: {::;:,�s aptos

' ..
Predlo com sa

ar_condícionadoterão espera para
ambientes medidor

S litem todos os '

p
,- 'd" d I Com elevador.

de agua ln WI uai.
" ' 50% do valor

d'
- de pagamento,Con Iça0

Ido em 24 parcelas,-

de entrada e o sa '

A partir de 1'.$165 mil cl 1 vaga de

garagem,
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IMÓVEIS

Imobiliária CRECI: 2716J

Sonholnvest
Invista em seu Sonho!

.

ReI. 178 - AMIZADE - Casa de alv. cl suite
+ 2 qtos, cozinha, sala e copa coniugadas,
01 banheiro social + 01 banheiro na área de

serviço, área de festas ci piscina e

churrasqueira e 2 vagas de garagem. Aceita
financiamento. Valor RS 249.000,00

ReI. 190 -SÃO LUIZ -Linda casa de alv. ci suíte +
1 qlo grande que pode ser lransfonnado em 2. si de
estar, si de Iv' cl 2 amolentes, coz, 1 bwc social, área
de serviço, área de Iestas cl granilo, gar. e portão
eleír. Os bwcs estão sendo reíormados e colccano

blindex. Valor RS 220.000.00. Aceila linan. bancário

ReI. 182 ' RAU _. Casa de alv. c! 03 Quartos,
sala. cozinha, dependência de empregada cí.
banheiro, 1 bwc, área de serviço e garagem.
Aceita financiamento. Valor R$ 190.000,00.

ReI. i 40 ... VILA LENZI···· Casa de alv, c/04
quartos, sala, coz grande, 2 bwc, área de

serviço. área de festas cf chur., p. elet. e qar.
Aceita finan. bancário. Valor RS 155.000,00.

ReI. 184 - CZERNIEWICZ­
Lindo sobrado na área
central. Com suite + 2

qíos. 2 salas, COZ, lav, 2
bwcs sociais cl móveis,
sacada, edícula, área de

servo áreá de festas cf churr.
e gar. para 2 carros. Aceita

linan bancário.
Valor R$ 370.000,00

Ref. 195 - FLORIANÓPOLIS - Bom Al)rigo - Apartamento no

Residencial ilha do Sol

Condomínio cf guarita ,24 horas. Valor It$ 135.000,00. 2 quartos, sala, cozinha, 1
.' bonheiro, área de serviço, 1 voga de gar, Excelente área de lazer, c/ piscina, bosque,
quiosques, quadra de esportes, salão de festas e chur.. Tudo integrado o natureza.

3274-8844
'PLANTÃO

(47) 9929-8265
(47) 9973-3581

, , ",""
'

"

�

TERRENOS

Ref. 202 - RAU -:- Terreno urbano,
medindo 345,00m2, sendo 15 x 23,

localizado próximo a ponte em

construção. Valor R$ 82.000,00.

Ref. 200 - AMIZADE - Terreno
urbano cl 318,50m2 em rua

asfaltada e com escritura. Aceita
financiamento bancário. Valor R$

75.000,00.

Rel. 196 - JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno bem localizado, em rua

asfaltada e com escritura, cl
474,OOm2, localizado próx. ao
condomínio Azaléia. Aceita

financiamento bancário. Valor R$
69.000,00.

Ref. 191 - TRÊS RIOS DO NORTE -

Terrenos no loteamento Vicenzi
Gadotti, cada terreno possui'

324,00m2. Valor de cada terreno: R$'
35.000,00 à vista ou R$ 5.000,00 de
entrada e saldo em 100 parcelas.

o CORREIO DO POVO m
FIM·DE·SEMANA, 30/31 DE MAIO DE 2009 U.I

ReI. 183 ' CENTRO ... Ed. Carvalho_--_�.
- Apto. Iodo revisado e cf pinlura
nova, Cf suíte -'- 02 quartos. sala
de jantar e estar conjugadas e cl
sacada, cozinha. área de serviço,
01 banheiro social cl blindex, área
de serviço. salão de testas cl
chun. e 01 vaga de garagem.
Aceita finanoiamenlo bancário.
Valor R$ 175.000.00.

Ref. 189 - JACU-AÇÚ - Terreno cf
54.462,48m2, edificado com uma

casa bem simples de madeira.
Possui uma lagos e rede de energia
elétrica. Valor R$ 130.000,00.

Ref. 187 - VILA NOVA - Terreno bem
localizado, escriturado e em rua

asfaltada. CI 301 ,95m2. Possui
aprovação para construção de prédio até
07 pavimentos, Aceita financiamento
bancário. Valor R$135.000,00.

- Aplo. novo no andar térreo ci
01 suíte+ 01 quarto, sala de

jantar e eslar conjugadas.
cozinha. 01 banheiro social.
sacada cl churrasqueira e 01

vaga de garagem. Aceita
financiamenlo bancaria. Valor

R, 135000.00.

ReI. m···
CZERNIEWICZ"

Apto. el 02 quartos.
sala e cozinha
conjugadas, 01 f
bwc, área de

serviço. sacada e ,
01 vaga de

garagem Bem .

próximo ao centro. !S.
Valor R$ 88000,00."..Jl
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
106 - Nereu Ramos, casa de alv. cl 118,00m2e terreno cl 847,94m2. (aceita apartamento). R$l60.000,00
120 -Jaraguá 84-com área aproximada de l.500,00m', com casarnista, lagoa. RS 90.000,00
129- Ribeirão Grande do Norte, casa de alvenaria c/80,00m' e terreno cl 607 ,50m' R$ 90.000,00
136 -Rau, geminado em alvenaria com 199,00m'.

.

R$ 250.000,00
153 - Vieiras-Sobrado com 220,00m' e terreno com 450,00m'. (aceita proposta) R$170.000,00
154 - Schroeder, casa de alvenaria com 50,OOm' e terreno com 450,00m'. R$ 75.000,OÓ
159 -Praia do Ervino, casa de alvenaria com 1OO,OOm' e terreno com 300,00m'. R$ 40.000,00
164- Rio Molha -casa e alvenaria cf1 OO,OOm' e terreno c/735,00m'.

.

R$ 1r0.000,00
169-Barrado RioMolha, cãsaae madeira de 80,OOm'eterreno com636.25m'. R$175.000,00
177 -Jaraguá 99-casa com 77,00m2 e terreno com 329,00m'. R$105.000,00
179- Três RiosdoSul,.casacom 96,45rn' e terreno com 312,00m'. R$ 1'12.000,00
188 - SantoAntonio, sobrado com área de 17Q,00m2 e terreno com 2.500,00m2• R$150.000,00

���Q,�jK�
0;16 - Santo Antonio, com
43 - Ribeirão Grande do Norte com área de 22.000,00m2 -

044 - Ner�u Ramos; cl área de 60.000,00m', cl casa, área de festas, rancho, lagoas.
123 - Santo Antonio - com área de 80.000,00m': aceita carro na negociação.
237 - Ribeirão·Grande do Norte c/123.300,00m'-, cl água corrente, plantação de arroz, banana.
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CRECI 2354-3 J

CORRETORA· ANNE BERTOLDI· 9927·6088
CORRETOR· EDSON PEREIRA - 9927-6069
CORRETOR· IRIO LUIZ VOLPI - 9979·6750
CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122

.

www.vivendaimoveis.com .

APARTAMENTOS:

IREF H!9-lIha da Figueira - R Santa Julla
181, apto 02 dorm., sala, COZ., lavand.,
gar. RS 600,00 Sem valor de
condominio.
REF 305 - Vila Lalau - R Henrich
Augusto 2 apto. 2 donn., sala/coz.,bwo,
lavand., gar. R$ 550,00 concornínío RS
15,00
REF 306 - Centro - Barão do Rio Branco
- Edf. Fênix, apto. 01 dorm., c/bwc, todo
mobiliado e com eletrodomésticos. R$
1.500,00. condominio R$180,OO
REF 321 - Centro - Rua Adolfo Sacani­

I----------_+_-------�-�I_---'----:----_+_-----------t_---------_I-----------1 Ed. Amaranthus-apto com 01 suíte, 02
dorm, garagem 02 carros. Fica toda a

mobilia e alguns eletrodomésticos. R$
2.300,00 Cond. de aprox. R$ 500,00
REF 330 - Jaraguá Esquerdo - Rua João
Januárlo Ayroso, 1723 - apto 302 - 02
dorm, si e cozinha conjugados, 02 bwc,
lavand, sacada c churrasqueira, gar. 1
carro. R$ 620,00 + Cond. de R$1 00,00
REF338-VilaNova- Rua 25 de Julho n"'
1791, - Ed, Granada - (ao lado posto
Bheling ) - apto 1 suite, 2 doem, sala,
COZ., lavand., sacada com churr., 2
vagas na gar. (ficam moveis na coz, lav.,
bwc) R$1, 100,00. + cond. R$ 100,00
REF 156 - Centro - Rua Domingos
Rodrigues· da Nova, Ed. Jacó

----. Emmendoerter, apto 802 - 1 suite, 1

dorm, dependência de empregada, sala,
coz, bwc, lavd, gar. 2 carros. R$
1.000,00
REF 349 - Nova Brasília - Rua João
Planincheck, 1045 - Ed. Mathedi I, apto
203 cl 70m' - 02 dorm, closet, bwc,
sala, coz, lavand, gar. Sem sacada. RS
580,00. Cond. R$80,OO.IPTU R$ 20,00
REF 350 - Centro - Rua CeI. Procópio
Gomes de Oliveira, 1473 - Ed. Maguilú
Bloco A - Apto 25 - 02 dorm. sala, coz,
lavand, bwc, gar. 1 carro. R$ 550:00
REF 355 - Centro - Rua Waldemiro
Marzurechen, 50 - Ed. Caetano Chiodini,
apto 22 - 2 dorm, sala, cozo com rnobíüa,
bwc, lavand, gar. R$550,OO

REF 289 - Czemiewicz - Rio de Janeiro
88 - 51 comercial 120m' , 2 bwc , cl
sobreloja 2 entradas cl portão eletrônico.
R$1.200;000

REF 2722 - Vila Lenzi - casa

alio/. 215m2, Terreno 388m2.
R$ 270,000,00

•••••••••••_..... • M_H· ·._·.·

REF 2732
-Schoeder�

Centro-casa .alv
81 m2. Terreno
340m2 R$
128.000,00

Ç�AS:
REF 171 - R Silvio Uller - Vila Lenzi -

casa aív, 2 dorm .. sala. coz.,bwc, lav. RS
530,000
REF 307 - Guaramirim - Centro - Rua 28
de agosto n' 297 - casa alv. 02 dorm.,
sala, coz., 1 bwc, lavand., gar. (de fronte
ao cemitériomunicipal). RS 600,00
REF 326 - Garibaldi - Estrada Gribaldi -
cerâmica winter - casa alv. 3 dorm, sala,

.

coz, bwc, lavand, vargar. R$ 500,00
REF 329 - Rio Molha - Rua Adolfo
Antonio Emmendoerfer, 3701 - (1 km
após escola) casa madeira com 100m',
3 dorm, sala, coz, lav, bwc em alv. E gar.

___--II R$390,00
REF 336 - Chico de Paula - Rua Joaquim
F. de Paula Rua 112, lateral 111 -

sobrado alv., com 1 suite, 2 dorrnítoríos,
sala, coza, lav, 1 vaga gar, 160m2,
murado. R$ 850,00
REF 335 - Chico de Paula - Rua Joaquim
F.-de Paula - casa alvenaria, 1 suite, 2
dorm., sala de estar/ jantar, cozinha,
lavanderia, área de festa, 120m'. Toda
murada, portão eletrônico. R$ 750,00
REF 340 - Três Rios do Norte - R José
Martins - casa alvenaria 02 dorm., bwc,
sala, coz., varanda. R$ 300,00

REF 2734 - Firenzi - sobrado REF 175 - Três Rios do Norte - Rua R 1-

alv. 215m2. Terreno 480m2. casa alv. Com si, coz, bwc, 2 dor., lave
gar. R$ 300,00

.�__R_$�16_0_,O_0_(J�,0_0__-; --=c==__ REF 352 - Centro - R Frederico Bartel
306 - Casa em alv. 3 dorm. 2 bwc, si ,

coz, lav, gar. Áprox. 150m'. R$1000,OO
maislptu.
REF 354 - Ribeirão Cavalo - Rua
Francisco Gretter -casa madeira, 1 prox.
100m2, Terreno aprox SOam'. 3 dorm.,
sala, coz.,lavand., garagem. R$ 350,00

. REF 246-Vilalenzi- Rua João Klein, 25
casa alv. 2 dorm, sala, COZ, bwc, lavand,
gar. R$ 5jJO,OO mais Iptu.

Lenzi .; casa alv.
80m2. Terreno

450m2.
R$ 140.000,00

casa alv. 130m2. Terreno 330m2.
R$ 110.000,00
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,,_

Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

IIVIÓ"EIS (47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584

www.bartelimoveis.com.br Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro - Jaragúá do Sul

Raf. 213,1 • Casa em Schroeder com 01 suite com closet + 02 quartos, sala, 02
'

cozinhas, copa, bwc, lavanderia, area de festas, piscina e garagem. R$ 350.000,00 .

Ré(; 143.5· Apartamento no SaepeÍldI com 02 quartos, sala, cozinha, bWe,
lavarKlena, sacada com churrasqueira e garagem. entiega em 2011. R$ 90,000,00

/
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FIM·DE·SEMANA, 30/31 DE MAIO DE 2009 �

. -

PROMOÇAO ·D·A SEMANA

pisos com 2 suítes com sacadas, uma sendo com

hidro e closet, 2 salas, mezanino com sacada, 2
quartos com sacada,2 banheiros, dep. de

empregada, ampla cozinha com moveis sob

medida, garagem, escritório, área de festa e mais

REF.93- Rau - apto novo com 2

quartos-95.000,00

. REF.182-Vila Nova-Casa Alvenaria

com Piscina. R$ 360.000,00
negociável

REF.54-Vila Nova-Apartamentos com

opção de 2 vagas de garagem

REF.190 - CASA EM ALVENARIA
-COM 2 QUARTOS, SALA, COZINHA,

LAVANDERIA, BANHEIRO E
GARAGEM. R$ 60.000,00
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ReI. 524-
Terreno com

11.304.U4m?.
Ideal para

empreendíme
lilos ou

indlÍslrias.

ale com um Corretor Online acesse o site: www.espeditoímoveis.com.br .
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www.epassos.com.br

Vila Nova-­
Comerciai - Rua 25
de Julho - próx. a
TERRANOVA
IMÓVEIS. Entrada de

R$ 60.000,00 + 15-
X R$ 5.260,00
corrigido pela

-

poupança.

Cond. -Azaléia -

698,30in2 - parte
superior - R$ 245
mil.

Res. Renascença -

Rau - 430,54m2 -

R$ 87mil - cond.

especiais de

pagamento.
Três Rios - 9:800m2
- 75 m de frente­
ideal para indústria -

R$ 200 mil.

Casa Central - Próx. ao Restaurante Califórnia

206,43 m2 construída - terreno: 393,55m2, 1 suíte + 4 quartos, demais
dependência. Ideal para consultórios! R$ 430 mil

Apto Ed. Dom Lorenzo -

Centro

Suíte com

hidromassagem + 2

quartos, cozinha e

lavandeira mobiliada,
salas de estar e jantar,
sacada com

'

, churrasqueira.
Acabamento em gesso,
iluminação.
R$ 250.000,00 _

o CORREIO DO POVO m
FIM·DE·SEMANA, 30/31 DE MAIO DE 2009 U,I

T.OYAMA Jorge Toyama

I • . CREA 057719-6 .

ENGENHARIA
CNPJ. 07.687.822/0001�31

Projetos Arquitetônicos '

Administração e Regularização de Obras
Avaliações, Perícias e Laudos

Cálculos Estruturais
Convenção de Condomínio

Rua Guilherme Dancker, 145 - Centro - Jaraguá do Sul Fon!l: (47) 3275-6871 (47) 8408-7809
www.toyamaengenh.aria.blogspot.com I e-mail: toyamaengenharia@ig.com.br

RARIDADE
RESERVA AMBIENTAL

COM 790 HA

Área rural com área de aprox. 790
hectares, mata atlântica nativa, as
margens da Estrada Serra do Boi, em
CorupàlJaraguá do Sul. _

Preço mínimo: R$ 350.000,00

Venda por leilão público.

com opção de proposta
via Correios.

04i06I09, às 15 horas
Local: Rua da Bahia, 1.600
Bairro de lourdes - 8H1MG

Mais informações:
wvvw.bdmg.mg.gov.br

Nem'
.

�
.

Filho
- Hta;>"�.llL Creoi 9414

COMPRA I VENDE I ALUGA
nemezioimoveis@pop.com_br

João Pessoa: 2 quart, sala. cozinha com moveis, bwc, chur. c/bwc, alarme, d --dep. R$11SmlC
Bracinh:J: 1suite. 2qtos. coz .. BWC. d-r dep. terreno de 870m2. R$107.000,00
João Pessoa 2 qtos , sala, coz, bwc, 0+ Dep. aceita carro. caminhão ou proposta R$S8.000,00_
Casa João Pessoa 2qtos, d+dep, roda nnrsda.possvelserfirenc. CEF R$73.000.00

TERRENO .

Schroeder centro Norte, 740m2 esquina R$58mit'
João Pessoa 420m2,R$39,500+paroelas_
João Pessoa 420 m2 51.500,00
Schroeder Rancho Bom. 1S00m2 averida principal R$65mil.
Schroeder Centro - 35S.5 m2 R$ 27.000,00
Terreno João Pessoa- 2.000 m2 R$ SO.OOO.OO
8racinha 450m2 R-$ 33.000,00
Novo loteamento em Schroeder terrenos a partir de R$ 27.080,00 imperdfvel
Terreno préx Mansol de Schroeder 437.5 m2 R$ 37.500.00

Rua Walter Marquardt. 2155
Jaraguá do Sul - se

RENATO Corretor de Imóveis

Barra
área de
10.000,00 m2

Czerniewcz
550 m2 prox.
Pama

Molha área de
200 mil m2
R$ 90 mil

RESTAURAÇÃO
Restauração de peças e

mobiliário antigo,
pátinas provençal,

. envelhecida, mineira,
folhação, etc ...

Execução de pequenos
móveis em madeira.

S.E. serviços de.
pinturas em geral

Tr: (47) 3276-0703
9183-6296 I 9136-9321

Gratiato, massa corrida,
ipox, serviço dequalidade

e garantia. Ótimas
referências e orçamento

sem compromisso.
Tratar no fone:

3376-2926 I 9164-3151
ou 96058817,
com Sebastião
ou Fátima

Anuncie no

CLASSIMAIS, o melhor
e mais completo balcão
de negócios. da região
do vale do itapocu.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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liti:1tflm7íll:lilflB,flJJJJt11qp#/!1I:ffJFr/lrJ
fI/hil41at!bJúI..'fCJf#n7lf:JIJJijJ

. c!JJ.7iIlJjJ1lÜr!llJI!ffDO
M�

R$499,00
,(�)

,

Processador Intel Dual Core'
Mem.4GB I'HD16OGB
OVO-RW'I Kit4baias (Teclado.
mouse e caixa som)
MonitorTV LCD 20" Samsung

.

,
àvista .

oferta..

lua Coronel Procópio Gomes de
.

eü;a. 1111
ÚIIro - Jmguá do Sul - Fone: (41) 1111-1168

ii; Notebooks
. Notebook !J
Acer

• 1 GB Memória
• HD 120GB
• Tela 14,1 Widescreen
• Mais leve e facil para carregar

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS o CORREIO DO POVO mFIM DE SEMANA, 30/31 DE MAIO DE 2009

AMIZADE· LOTEAMENTO VILLE DE LYON
Terreno com 340,06m2 14,00 x.24,36m

Sacada c/ churrasq.
AMIZADE - APto,2 quartos

3275 ...3934
Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 - Centro

Apto financiável
2 dormitórios,
sala, BWC,
cozinha,
área de serviços,
sacada c/
churrasqueira,
vaga de garagem.

Sufte + 2 quarlos
aaIa esIarIjanIar,
cozinha, BWC,
lavanderia,
sacadacl
churrasqueira.

• Acabamento
diferenciado:
pon:eIana1o,
gesso. mobiliado.
R$180.ooo,oo
FinancIéveI

Vila Nova - R. 25 de Julho
Entrega: Março de 2011.
- 7 pavimentos, 24 aptos
- Elevador
- 1 ouz vagas de garagem
- Ágya, luz e gás individuais
- Previsão p/ climatiz. "Split'
- Tubulação p/ água quente
- A partir de 1 09,69m2 privativo
- Suite + 2 quartos, sacada
gourmet + demais dependências

Entrada + parcelam
direto c/ construtora
A partir de
R$ 90000,00

--

Residencial Vicehzi

Apto 407 - 60m2 privo
R$ 110.000,00
Apto 1 06 - 60m2 privo
R$ 106.000,00
Sol da manhã
2 quartos, sala estar/

jantar, BWC, cozinha,
lavanderia, sacada c/
churrasqueira, vaga
de garagem.
Entrega: 1 ano

Aptos Suite + 2 quartos
Sacada c/ churrasq ueira
Sala estar{jantar
Cozinha
BWC
Área ds serviços
Garagem
Aptos amplos:
100 a 106 m2 privativo
Próximo à Caraguá

-2 quarlos ou Sufte + 2 Q
.

Garagem - 0pçI0 2a. vaga - PI9VisIIo pi dlmatiz. do
tipo "SpIIt" - Massa corrlda - A partir de R$ 130.000,00
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
Centro -Bua Henrique Piazera R$ 550,00
Centro - Av. Marechal Deodoro da
Fonseca R$900,00
Centro - Av. Marechal Deodoro da
Fonseca R$ 3.500,00
Centro. Av. Márechal Deodoro da

Fonseca, n080. R$5.900,00
_________t- --,.-__--tJaraguá Esquerdo - Rua João Januário

Ayroso R$ 41 5,00
Ilha da Figueira - José Theodoro Ribeiro

R$ 1800,00
Nova BrasHia - Gustavo Hagerdorn R$
1.000,00
Vila Nova - Rua ArthurGumz R$ 800,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Barra do Rio Cerro - Casa 30m 3
quartos, 2 wc social, escritório, sala
de jantar, cozinha, área de serviço,
área de festas cl piscina, dispensa e

3 vagas de garagem.

Vila lJ!11li - Sobrado r:l390m' de áma útil. Áma
InfelÍlr.2 saas, 1 slile + 1 avabo, b�lkJIeca,
cozrra (rrob.), área de servço (mob.), árm de
festas r:I cbu + cozrta (rrob.). Árm Superior.

.

3 sLilEs, serdo 1 c. barteia delahada em
granito, saa de televisão. Furdos r:I co2irlla + 2
suites. fano todo em madeira ltauba. Garagem

cober1a para 2 canos.

Residencial Tássia Fernanda:
Ilha da Figueir.a - Com 70,76m2 de
área útil, 2 quartos (sendo 1 suíte),
WC social, cozinha, sala de estar e

jantar, gar.agem,
R$125.000,OO

Com 16.532,52m2 contendo 2

casas de aluguel, 1 de

alvenaria ti 6 quartos, sala,
copa, cozinha,

escritório, lavanderia e sótão.

2a casa de madeira.

Localizado na Rua Mal.

Castelo Branc�, centro.
R$360.000,OO

Jaraguá Esquerdo: Terreno com
1.640,00 + casa de alvenaria com 3

qtos, 2 wc social, zsaas, cozinha,
garagem para 3 carros.
Schoereder: Terreno com

14.550,OOm' Av. Marechal
.

Castelo Branco LOTE 796.
São Luis: Terreno com 2 casas:

Casa 1 - mista cl 99m', 3 qtos,
sala de estar e jantar, cozinha,
lavanderia e WC social.
Casa 2: Alvenaria com tti«, 2

qtos, sala de estar e jantar,
cozinha, lavanderia, WC social,
vaga de garagem para 2 carros

sendo 1 coberto.
- Terr.eno Vila Lenzi com 475m'

(esquina) R$80.000,00
-Ierrane próximo ao condomínio
azaléia - 420m' R$125.000,00
-Casa Ilha da Figueira, próximo

·tm ,_w.;g'!i""__"'i!Mni,,'"iiWW'� ao colégio Waldemar Schimitz

R$320.000,00
-Terreno na Vila nova com 301.m'
de esquina (rua da Igraja Rainha

da Paz) - R$135 000,00
-Casa na Cohab Tifa Martins 1 s +

2q R$11 0.000,00 -Terreno em

Guaramirim com 500m'

(escriturado) perto do trevo

R$50.000,00
. Terreno na rua Ferdinando Pradi

h__Mi©! , ..4i com 512m' - R$327.000,00
- Terreno na Vila Rau com 300m'
+ casa de madeira em cima. R:
Carla Hubla R$75.000,00
- Terreno com 5.500m' (58x78) +
galpão cl 2.100111' localizado na

Rodovia Jaraguá/Pomerode próximo
ao Choco Leite R$I.300.000,OO
- Casa Vila Lenzi - Terreno com

560m' R$140.000,00 (troca por

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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imóve isplanela i �OdORiOBran.o!�
CEP 89251-400 -Jaraguã do sul/se

Proximidade:
Marcatto Chapéus
Cidade: Jaraguá do Sul
Área Úlil: 96,Om'

• Área Total: 150,Om'
Dependências: 01 sUJle + 02
qtos, cozinha, bwc, sala,
copa/colinha, área de

serviço, 02vaga de garagem.
Matricu�: Averbado:

( xl Sim () Não
Obs: excelente localização.
TotalmerJte mobiliado.

Rua Antônio J. Macedo - 350m2 Lote 02
- Jaraguá Esquerdo. R$ 68.500,00.

TERRENO NA RUA ACRE - 630m2 -

R$200.000,00.

COO 277 Ótima oportunidade, Sobrado na

Vila Lenzi ,435m2 de terreno, sala comercial
na frente, 04 dormitarias, salão de festa,

piscina" pode ser financiado.'

GÓd. 226 - Loteamento Ville de Leon - 01 suíte, 02
quartos, bwc social, copa, cozinha, área de serviço,

área de festa, 02 vagas de garagem.

Cód.256 - Excelente casa cl S + 2 Q, rnob., cl
piscina, edícula cl mais 1 S e 2 Q, lavabo, sala de

estar, jantar, área de festas, gal pi 2 carros e demais

dep, Aquac. a gás. Área central. Casa meto boa.
_jIentilada/arejada

Cód.250 - Lote comercial de esquina,
com área total de 920,06 m2, localizado
na Rua Manoel Francisco da Costa,
próximo ao Ferro velho Spézia.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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